
  

 

  

  

   
 

 

 

 

 

 

去年のクリスマス会では一日目では

「パンケーキ作り」が行われました。

ホットプレートで生地を焼いてクリ

ームなどでデコレーションしていき

ました。別のテーブルではケーキに飾

る折り紙サンタの製作があり、出来上

がったケーキが一段とと華やかにな

りました。全てが手作りで身も心も温

まる会となりました。また二日目はみ

んな大好き「微風」様による歌やマジ

ックショーがあり、歌って、踊って賑

やかに盛り上がりました。 

初詣 日程期間は未定（雨天・雪は中止） 

１月上旬～お正月遊び 

おやつ作り １１日（木）・工作クラブ１９日（金） 

お話ポケット １７日（水） 

  
発行元：メイプルケア大宮デイサービスセンター 

〒９１０－００１６ 福井市大宮４－１３―１ ℡０７７６－２５－００４１ fax０７７６－２５－０１２４ 

 

また、二日目は職員手作りのクリ

スマスケーキも登場しましまし

た。愛情たっぷりのケーキで笑顔

いっぱいの日となりました。 

※天候により散髪は３月まであ

りませんのでご了承下さいませ。 

明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い申し上げ

ます。 

 利用者様、ご家族様に「メイプルに来ていてよかった」と思って頂

けるようスタッフ一丸となり居心地が良く、楽しい時間が提供出来

るよう頑張って参ります。 

 さて、今年も干支にちなんだ作品が出来ました。去年の１２月か

ら特大の「戌年貼り絵」を利用者様と取り組んで参りました。メイ

プルらしい元気でチャーミングな「戌」になりましたね。 


